見　　積　　書

（〒   　　　　）

住所

氏名

下記見積りのとおり物品購入（修繕）して

よろしいか。

伊丹市長　様

下記金額のとおり見積りします。

見積日 　　　年　　　月　　　日

○太枠の中だけ記入して下さい。

見　積　金　額

備　考

担当課名

事業

細節

摘要

請求番号

品　名　及　び　品　番

内

訳

決裁

数　量 単　価　円 金　　　額　　円

法人名及び

代 表 者 名

見本

○内訳が2枚以上にわたる場合は、継続紙をご使用下さい。

見本

数量 単価　円 金額　　円 備　考

見　積　書　（継続紙）

内

訳

品　名　及　び　品　番

見本

　　請　　求　　書

請求日 　　　    　　年　　　　　月　　　　　日

（〒   　　　　）

住所

氏名

伊丹市長　様

下記金額のとおり請求します。

印

担当課名

請求番号

品　名　及　び　品　番 数　量 単　価　円

請　求　金　額

金　　　額　　円 備　考

内

訳

確認日 年 月 日 確認者

法人名及び

代 表 者 名

見本

数量 単価　円 金額　　円 備　考

請　求　書　（継続紙）

品　名　及　び　品　番

内

訳見本